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PROTOKÓŁ NR 56/2020 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 06.08.2020r. w godz. 09:00-10:30 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne. 

a. otwarcie posiedzenia, 

b. stwierdzenie quorum, 

c. przyjęcie porządku posiedzenia, 

d. przyjęcie protokołów Nr 53/2020, 54/2020, 55/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu. 

2. Omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu w Wałczu: 

a. informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Wałczu za I półrocze 2020 roku; 

b. informacja na temat realizacji zadań statutowych Powiatowego Zarządu Dróg w 

Wałczu; 

c. informacja na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za I półrocze 2020 

roku; 

d. informacja o wykonanych i prowadzonych inwestycjach przez Powiat Wałecki w 2020 

roku wraz z informacją o wielkości otrzymanych środków zewnętrznych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad pkt. 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

a) otwarcie posiedzenia, 

 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

 

b) stwierdzenie quorum, 

 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu  

w Wałczu. 
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Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.  

 

    

c) przyjęcie porządku posiedzenia, 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę w porządku posiedzenia poprzez: 

 

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu nr 4 pn.: „Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa.”   

2. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu nr 5 pn.: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałeckiego”  

3. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu nr 6 pn.: „Projekty uchwał kierowane przez 

Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu”  

 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

 

Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Powiatu  

w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 

 

      W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz z proponowanymi zmianami 

został przyjęty jednogłośnie. 

 

      Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu stanowi załączniki nr 3* do niniejszego protokołu.  

 

 

 

   d) przyjęcie protokołu Nr 53/2020, 54/2020, 55/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu w Wałczu. 

 

 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 53/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się 22 czerwca 2020 roku.  

 

      W wyniku głosowania protokół Nr 53/2020 został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 54/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się 29 czerwca 2020 roku. 

 

     W wyniku głosowania protokół Nr 54/2020 został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 55/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się 21 lipca 2020 roku. 

 

      W wyniku głosowania protokół Nr 55/2020 został przyjęty jednogłośnie. 
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 Ad pkt 2 

 Omówienie materiałów na sesję Rady Powiatu w Wałczu: 

 

a) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej  

w Wałczu za I półrocze 2020 roku; 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 

Poinformował, że w tym okresie otrzymano dotację budżetową w wysokości 97 000,00 zł. Powiatowa 

Biblioteka Publiczna osiągnęła również dochody własne z tytułu różnego rodzaju opłat pobieranych od 

czytelników w wysokości 2 191,00 zł, które zostały wydatkowane głównie na zakup książek i 

czasopism. 

 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował jednogłośnie pozytywnie 

informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu za 

I półrocze 2020 roku i przekazał do Rady Powiatu w Wałczu.  

 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do protokołu. 

 

 

b) informacja na temat realizacji zadań statutowych Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu; 
W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punku uczestniczył Tomasz Rzemykowski- Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg   w 

Wałczu. 

 

Tomasz Rzemykowski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu 

Powiedział, że realizacja zadań statutowych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wałczu obejmuje 

realizację planów rzeczowo-finansowych za rok 2019 oraz prac utrzymaniowych wykonanych przez 

Służbę Drogową oraz zewnętrzne firmy drogowe. Obecnie Powiatowy Zarząd Dróg poddał zabiegom 

utrzymaniowym łącznie 45 znaków. Planowana jest wymiana dostosowująca oznakowanie pionowe do 

wymagań określonych w szczegółowych warunkach technicznych dla znaków i sygnałów drogowych. 

Powiedział, że są prowadzone zadania związane z utrzymaniem skrajni pionowej, koszeniem traw, 

usuwaniem suchych drzew oraz wycinaniem odrostów przy drzewach dla zachowania widoczności 

poziomej. Poinformował, że w najbliższych latach należałoby zrealizować pracę utrzymaniowe w 

zakresie odnowy nawierzchni dróg na drogach powiatowych o łącznej długości ok. 85 km.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował jednogłośnie pozytywnie 

informację na temat realizacji zadań statutowych Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu i przekazał 

do Rady Powiatu w Wałczu.  

 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5* do protokołu. 
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c) informacja na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za I półrocze 2020 roku; 
W posiedzeniu Zarządu dot. Niniejszego punktu uczestniczyła Anna Zaleska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wałczu. 

 

Anna Zaleska – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu 

Poinformowała, że według  stanu na dzień 30 czerwca 2020 rok stopa bezrobocia w powiecie wałeckim 

wyniosła 9,4%. Liczba bezrobotnych na koniec miesiąca czerwca 2020 roku wyniosła 1539 osób, co 

oznacza wzrost bezrobotnych w porównaniu analogicznego miesiąca czerwca 2019 roku (1137) o 402 

osoby tj.  wzrost o 35,4%. Analizując zmiany w liczbie zarejestrowanych bezrobotnych w I półroczu 

2019 i 2020 roku obserwuje się widoczny wpływ pandemii na rynek pracy i na liczbę zarejestrowanych 

w Urzędzie bezrobotnych.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował jednogłośnie pozytywnie 

informację na temat zatrudnienia i bezrobocia w Powiecie Wałeckim za I półrocze 2020 roku                       

i przekazał do Rady Powiatu w Wałczu.  

              

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6* do protokołu. w Wałczu. 

 

 

d) informacja o wykonanych i prowadzonych inwestycjach przez Powiat w 2020 roku wraz                  

z informacją o wielkości otrzymanych środków zewnętrznych. 
W posiedzeniu Zarządu dot. Niniejszego punktu uczestniczyła Aneta Rudnicka – Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji, 

Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m 
 

Aneta Rudnicka – Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy 

Pomocowych w/m 

Poinformowała o trwających robotach budowlanych, celem których jest utworzenie Lokalne Centrum 

Nauki „Metalowe Inspiracje”. W ramach projektu wykonana zostanie modernizacja obiektu                   

i otoczenia przy ul. Bydgoskiej 50 w Wałczu oraz zakup wyposażenia obiektu. Ponadto trwają roboty 

rozbiórkowe w ramach projektu Modernizacja, rozbudowa, przebudowa, nadbudowa i zmiana funkcji 

obiektów położonych przy ul. Bankowej 13 w Wałczu z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu. Zmodernizowane zostaną: pracownia 

budownictwa, obrabiarek i tokarek, diagnostyki samochodowej, spawalnictwa, aula, pozostałe 

pomieszczenia, toalety i ciągi piesze oraz zagospodarowane zostanie otoczenie budynku na plac 

manewrowy i miejsca parkingowe.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonej informacji, Zarząd Powiatu zaopiniował jednogłośnie pozytywnie 

informację o wykonywanych i prowadzonych inwestycjach przez Powiat w 2020 roku wraz z 

informacją o wielkości otrzymanych środków zewnętrznych i przekazał do Rady Powiatu w Wałczu.  

 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 7* do protokołu. 

 

 

Ad. pkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.  
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Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu w/m 

Powiedział, że podstawową przesłanką do dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 

rok jest zwiększenie dochodów budżetu powiatu w związku ze zwiększeniem dotacji na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej, zwiększeniem dotacji na bieżące zadania własne oraz 

zwiększenie wydatków budżetu powiatu w związku ze zwiększeniem planów finansowych na bieżące 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zwiększeniem planów finansowych na bieżące 

zadania własne, zwiększeniem planów finansowych w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich. Powiedział, że dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 

26 242 zł.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Powiatu w Wałczu poddał 

niniejszy projekt pod głosowanie.  

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56/151/2020/FN w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 8* do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.   

 

Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw 

Obywatelskich w/m 

Powiedział, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Terefenko – 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu do składania w imieniu Powiatu 

Wałeckiego oświadczeń woli i wykonywania wszelkich czynności dotyczących realizacji projektu pn. 

„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu 

poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56/152/2020 w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9* do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 5 
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Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Wałeckiego. 

 

Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw 

Obywatelskich w/m 

Powiedział, że uchwałą nr 42/104/2020/ZK Zarządu Powiatu w Wałczu z dnia 12 lutego 2020 r. 

ogłoszono otwarty konkurs na realizację zadań publicznych Powiatu Wałeckiego. Pierwotnie termin 

wyboru oferty został określony na 30 dni ( następnie przesunięty na 150 dni) od dnia, w którym 

upływał termin składania ofert. Ze względu na sytuacje wywołaną stanem epidemii ogłoszonym z 

powodu COVID-19 koniecznym się staje przedłużenie terminu. Według projektowanej uchwały 

proponuje się przedłużenie terminu o 180 dni.  

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu, 

poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56/153/2020 w sprawie 

zmiany w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Wałeckiego. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10* do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. pkt 6 

Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu. 

 

a) w sprawie zmiany przebiegu dróg powiatowych; 

 

 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w Wałczu  i 

przekazany do Rady Powiatu w Wałczu. 

 

Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 11* do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. pkt. 7 

Sprawy bieżące. 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma: 
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1. Pismo z dnia 24 lipca 2020 roku Naczelnika Wydziału Administracyjno - Gospodarczego  

w/m dotyczące oceny budynku Starostwa Powiatowego w Wałczu w aspekcie zgodności  

z przepisami z zakresu ochrony przeciwpożarowej.(załącznik nr 12* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią pisma.  

2. Wniosek z dnia 24 lipca 2020 roku Naczelnika Wydziału Administracyjno - Gospodarczego  

w/m o zwiększenie planu finansowego na 2020 r.(załącznik nr 13* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.  

3. Wniosek z dnia 28 lipca 2020 roku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wałczu o przeniesienie środków w planie jednostki.(załącznik     

nr 14* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

4. Wniosek z dnia 4 sierpnia 2020 roku Prezesa Klubu Sportowego Orzeł Wałcz  

o dofinansowanie letniego obozu piłkarskiego.(załącznik nr 15* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę    

200 zł.  

5. Decyzja nr 208/2020 z dnia 31 lipca 2020 r. Starosty Wałeckiego zatwierdzająca projekt 

budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę dla Państwa Anny i Piotra Opara obejmujące 

budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  
(załącznik nr 16* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z decyzją. 

6. Zawiadomienie z dnia 22 lipca 2020 roku Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa 

w/m o wszczęciu postępowania w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Wałczu, ul. 

Wronia.(załącznik nr 17* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z zawiadomieniem. 

7. Pismo z dnia 31 lipca 2020 roku Inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu dotyczące 

Informacji na temat stanu dróg krajowych i wojewódzkich w Powiecie Wałeckim.(załącznik 

nr 18* do protokołu) 

Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi.  
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Ad. pkt 9 

Wolne wnioski i zapytania. 

Wobec braku głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia 

Starosta o godz. 10:30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 56/2020 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:     Zarząd Powiatu: 

/-/Agata Sobieraj  

/-/ Starosta Wałecki -Bogdan Wankiewicz 

 

/-/ Wicestarosta Wałecki – Jolanta Wegner 

 

/-/ Członek Zarządu Powiatu – Jan Grudziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu. 
 


